

Naše zn. 2794/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Monika Löwová
Telefon +420 972 341 374
Mobil +420 702 143 065
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce – 64020219

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje **změnu** zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Dolní Lipka

Dotaz dodavatele č. 1:

PS 02-06 ŽST Dolní Lipka PZTS

V technické zprávě se uvádí, že kabely budou uloženy v páteřních rozvodech v PVC instalačních lištách na omítce, nebo v instalačních kabelových chráničkách uložených v podhledech. V instalaci navrhujeme použít bezhalogenovou elektroinstalační lištu 40x40. Prostupy kabelové trasy budou utěsněny požárními ucpávkami.

Ve výkazu výměr chybí položky dodávek a montáží instalačních lišt, chrániček i požárních ucpávek. Žádáme zadavatele o upřesnění, popřípadě o doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položky č. 39, 40 a 41.

Dotaz dodavatele č. 2:

PS 02-06 ŽST Dolní Lipka PZTS

Ve schématu zapojení je zakreslen v RD na přejezdu A2 modem. Ve výkazu výměr chybí položka dodávky a montáže modemu. Žádáme zadavatele o upřesnění, popřípadě o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 2:

Viz. odpověď zadavatele na dotaz č. 9.

Dotaz dodavatele č. 3:

PS 02-06 ŽST Dolní Lipka PZTS

Ve schématu zapojení je zakreslen v Trafostanici optický převodník. Ve výkazu výměr chybí položka dodávky a montáže převodníku. Žádáme zadavatele o upřesnění, popřípadě o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 3:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položky č. 44 a 45.

Dotaz dodavatele č. 4:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

Ve výkazu výměr chybí položka pro kalibraci trubky HDPE a s tím související položky koncovek HDPE trubek s ventilkem. Žádáme o doplnění ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 4:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položky č. 11 a 69.

Dotaz dodavatele č. 5:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

V technické zprávě se uvádí, že jsou **zemní práce pro pokládku sdělovacích kabelů řešeny společnou trasou se silovými kabely. Odbočky z hlavní trasy zemních prací jsou ale součástí tohoto PS.** Žádáme o upřesnění, popřípadě doplnění zemních prací pro odbočky sdělovacích kabelů do výkazu výměr tohoto PS a upřesnění, v kterém provozním souboru se nachází hlavní trasa zemních prací, které je součástí pokládka sdělovacích kabelů.

Odpověď zadavatele č. 5:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru zemní práce odboček položkami č. 75, 76, 77, 78 a 79. Zadavatel zároveň sděluje, že hlavní trasa je řešena v PS 512 268.

Dotaz dodavatele č. 6:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

Ve výkazu výměr chybí položky pro měření optických i metalických kabelů. Žádáme o jejich doplnění do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 6:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položky č. 10, 72, 73, 81, 85, 86, 87, 88, 89 a 90.

Dotaz dodavatele č. 7:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

Ve výkazu výměr chybí položka pro vyhotovení kabelové knihy. Žádáme o doplnění výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 7:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položku č. 68.

Dotaz dodavatele č. 8:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

Ve výkazu výměr chybí položka ukončení optických kabelů. Žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele č. 8:

Zadavatel doplnil do předmětného provozního souboru položky č. 71, 83 a 84.

Dotaz dodavatele č. 9:

PS 02-01 ŽST Dolní Lipka sdělovací zařízení

Žádáme zadavatele o sdělení, kam budou dispozičně umístěny položky z výkazu výměr – položka č. 3 „Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC“ – 2 kusy a položka č. 38 „Datové - switch L2 8 portů 10 / 100, 1x SFP“ - 2 kusy, na které nejsou v technické zprávě ani výkresové dokumentaci žádné odkazy.

Odpověď zadavatele č. 9:

Položka č. 3 – jedná se o switche do rozvaděčů REOV.

Položka č. 38 – jedná se o modemy do RD A2 a do Racku ve VB – byla změněna na R-položku (položka dle Sborníku ÚOŽI).

Dotaz dodavatele č. 10:

PS 02-01 - Sdělovací zařízení

Žádáme zadavatele o vysvětlení, co představuje položka č. 39 „Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch“ – 6 kusů. Callmanager se dle topologie přenosového systému jeví jako zbytečný.

Odpověď zadavatele č. 10:

Jedná se o SFP moduly pro switche REOV (položka dle Sborníku ÚOŽI).

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr (Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr opraveno 18022021.xlsx).

Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní:

12.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

Nabídky musí být podány nejpozději do 10. 3. 2021 do 8:30 hodin.

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Hradec Králové 18. 2. 2021

Ing. Lubor Hrubeš v. r.
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Za správnost: Bc. Monika Löwová